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Материјали за наставници 1.2: картони за работа 

���

Државен службеник 
(општинска 

администрација) 

Автор на реклами Ветеринарен хирург 

Архитект Моден фотограф Наставник во 
основно училиште 

Механички инженер Водоинсталатерски 
раководител 

Банкар 

Доктор во здравствена 
установа 

Менаџер на ресторан за 
брза храна. 

Библиотекар во 
јавна библиотека 

Професионалец за IT 
продажба 

Полицаец Правник 
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Туристички водич Продавач Медицинска сестра 

Економист Картограф Фризер/ка 

Танчер/ка Новинар во весник Продавач на книги 

Метеоролог Психотерапевт Воздушен пилот 

Хигиеничар Возач на автобус Електричар 

Извор: www.prospects.ac.uk 


